
www.neuakademie.cz 

23.–24. 10. 2025  
Parkhotel Congress Center Plzeň 

NABÍDKA
pro partnery

ČESKÁ
NEUROLOGICKÁ 
AKADEMIE

4.



ČESKÁ NEUROLOGICKÁ 
AKADEMIE4.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Pořadatel

Česká neurologická společnost, z. s.

www.neuakademie.cz
Více informací na

Vážené dámy, vážení pánové, milí přátelé,

dovolte mi pozvat Vás na Českou neurologickou akademii. Je to oficiální akce České neurologic‑
ké společnosti a  připravuji ji s  garancí Výboru ČNS spolu s  jeho předsedou panem profesorem 
Marusičem. Bude se konat ve dnech 23. a 24. října letošního roku v Parkhotelu Plzeň s organizačním 
zajištěním společností Solen. Tedy ve stejném místě a se stejným zajištěním jako naše Konference 
neurologie pro praxi, kterou mnozí z Vás znáte. Jde o příjemné prostředí s možností ubytování přímo 
v hotelu, spojené s pohostinností města Plzně. Plzeň je zajímavým městem s bohatou historií, která 
se poněkud odlišuje od ostatních velkých měst naší země. Několik příkladů – řešení postavení města 
v  husitských válkách, největší zbrojovka Rakousko ‑uherské monarchie, osvobození Americkou ar‑
mádou, největší demonstrace při měnové reformě v roce 1953. Ale nechci Vás zatěžovat historií ani 
skvosty plzeňské architektury, naším pivovarem, Techmanií nebo fotbalovou Viktorkou, protože to 
hlavní je program akademie. Připravili jsme pro Vás zajímavé, edukační přednášky zvaných řečníků, 
specialistů v dané problematice. Bloky jsou zaměřené na problematiku spinální neurologie, cévních 
mozkových příhod, neurogenetiky, neuroonkologie a neurokognitivních onemocnění. Program do‑
plní i několik firemních minisympozií. Aktualizaci programu a další informace najdete na webu České 
neurologické společnosti a společnosti Solen.

Bude nám ctí přivítat Vás v Plzni, těšíme se na Vás.

Za organizátory akce Jiří Polívka

Organizátor

SOLEN, s. r. o.
Lazecká 297/51, 779 00 Olomouc
www.solen.cz

Manažerka partnerské podpory

Sekretariát České neurologické společnosti
Eva Tlamsová
Tel: +420 725 037 325
E ‑mail: tlamsova@asociacni.cz

Organizační zajištění partnerství

SOLEN, s. r. o.
Mgr. Zuzana Filová
Tel.: +420 607 632 481
E ‑mail: filova@solen.cz

Odborný garant

MUDr. Jiří Polívka, CSc. (FN Plzeň)

Místo konání

Parkhotel Congress Center Plzeň
U Borského parku 31, 301 00 Plzeň
www.parkhotel‑czech.eu

23.–24. 10. 2025  / Parkhotel Congress Center Plzeň 



ČESKÁ NEUROLOGICKÁ 
AKADEMIE4.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

PLATINOVÝ PARTNER 285 000 Kč
ZÁKLADNÍ PLNĚNÍ – MOŽNOST VYUŽÍT

	n výstavní plocha do velikosti 8 m²  
(4 × 2 m, přednostní výběr výstavní plochy)

	n partner vybraného odborného 
bloku (umístění loga)

	n možnost dokoupení satelitního 
sympozia v délce 30 min.

	n 2× inzerce v tištěné programové brožuře 
(umístění na konci publikace)

	n 2× vklad do tašek akce

	n 1× reklamní banner (náhodné zobrazení) 
na webových stránkách akce

	n 3× reklamní slide nebo reklamní spot (max. 
délka 30 s) v přestávkové prezentaci

	n umístění reklamní roletky v přednáškovém sále

	n registrace pro 6 zástupců společnosti

UMÍSTĚNÍ LOGA

	n na webových stránkách akce

	n na všech upoutávkách na akci

	n na jmenovkách pro účastníky*

	n na cedulkách navigačního systému*

	n v tištěné programové brožuře

	n v přestávkové prezentaci

	n v tiskové zprávě

* nevyužije ‑li exkluzivitu této služby jiný 
partner s doplatkem (viz rozšířená nabídka)

ZLATÝ PARTNER 190 000 Kč
ZÁKLADNÍ PLNĚNÍ – MOŽNOST VYUŽÍT

	n výstavní plocha do velikosti 6 m² (3 × 2 m)

	n možnost dokoupení satelitního 
sympozia v délce 15 min.

	n 1× inzerce v tištěné programové brožuře 
(umístění na konci publikace)

	n 1× vklad do tašek akce

	n 1× reklamní banner (náhodné zobrazení) 
na webových stránkách akce

	n 2× reklamní slide nebo reklamní spot (max. 
délka 20 s) v přestávkové prezentaci

	n umístění reklamní roletky v přednáškovém sále

	n registrace pro 5 zástupců společnosti

UMÍSTĚNÍ LOGA

	n na webových stránkách akce

	n na cedulkách navigačního systému*

	n v tištěné programové brožuře

	n v přestávkové prezentaci

	n v tiskové zprávě

* nevyužije ‑li exkluzivitu této služby jiný 
partner s doplatkem (viz rozšířená nabídka)

23.–24. 10. 2025  / Parkhotel Congress Center Plzeň 



ČESKÁ NEUROLOGICKÁ 
AKADEMIE4.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

STŘÍBRNÝ PARTNER 115 000 Kč
ZÁKLADNÍ PLNĚNÍ – MOŽNOST VYUŽÍT

	n výstavní plocha do velikosti 5 m² (2,5 × 2 m)

	n 1× inzerce v tištěné programové brožuře 
(umístění na konci publikace)

	n 1× vklad do tašek akce

	n 1× reklamní slide nebo reklamní spot 
(max. délka 10 s) v přestávkové prezentaci

	n registrace pro 4 zástupce společnosti

UMÍSTĚNÍ LOGA

	n na webových stránkách akce

	n v tištěné programové brožuře

	n v přestávkové prezentaci

	n v tiskové zprávě

BRONZOVÝ PARTNER 75 000 Kč
ZÁKLADNÍ PLNĚNÍ – MOŽNOST VYUŽÍT

	n výstavní plocha do velikosti 4 m² (2 × 2 m)

	n 1× reklamní slide v přestávkové prezentaci

	n registrace pro 3 zástupce společnosti

UMÍSTĚNÍ LOGA

	n na webových stránkách akce

	n v tištěné programové brožuře

	n v přestávkové prezentaci

VYSTAVOVATEL 60 000 Kč
ZÁKLADNÍ PLNĚNÍ – MOŽNOST VYUŽÍT

	n výstavní plocha do velikosti 3 m² (2 × 1,5 m)

	n registrace pro 2 zástupce společnosti

UMÍSTĚNÍ LOGA

	n na webových stránkách akce

	n v tištěné programové brožuře

	n v přestávkové prezentaci

23.–24. 10. 2025  / Parkhotel Congress Center Plzeň 



ČESKÁ NEUROLOGICKÁ 
AKADEMIE4.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA

Satelitní sympozia a výstavní plocha
	n dokoupení satelitního sympozia . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 minuta 5 000 Kč 

(Platí pouze pro zlaté  a vyšší partnerství, téma sympozia podléhá schválení 

vědeckého výboru akce. Dokoupení je možné pouze do vyčerpání časové 

dotace pro satelitní sympozia v rámci odborného programu.)  

	n při zakoupení výstavní plochy . . . . . . . . . . . . .  za každý další m² 10 000 Kč 

Tiskoviny
	n inzerce v tištěné programové brožuře (umístění na konci publikace) . . 15 000 Kč 
	n vklad do tašky akce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 druh vkladu 7 000 Kč 

Prezentace v přednáškových sálech
	n umístění reklamního slidu do přestávkové prezentace 

(maximálně 2 slidy)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  slide 7 500 Kč 
	n umístění reklamního spotu do přestávkové prezentace  

(max. délka 10 s)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  spot 15 000 Kč 
	n umístění roletky v přednáškovém sále  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 000 Kč

Mobilní aplikace
	n partner záložky akce v ČNS mobilní aplikaci .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40 000 Kč 

(Umístění loga partnera v rámci záložky s možností prolinku + vlastní 

podstránka v záložce akce v ČNS mobilní aplikaci + 2× možnost rozeslání 

notifikace s obsahem partnera – podléhá schválení výboru ČNS.)

	n rozeslání notifikace (do 100 znaků) přes ČNS mobilní aplikaci 
během akce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
(Načasování i textace podléhá schválení ČNS.)

23.–24. 10. 2025  / Parkhotel Congress Center Plzeň 



ČESKÁ NEUROLOGICKÁ 
AKADEMIE4.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA

Ostatní
	n registrační poplatek pro firemní zástupce nad rámec partnerství .  .  .  .  .  .3 000 Kč 
	n partner navigačního systému – exkluzivita  

(umístění loga partnera na všech cedulkách  
navigačního systému akce) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 000 Kč 
	n partner coffee breaku  

(umístění 2 ks reklamní roletky a loga v prostoru občerstvení 
+ logo na webových stránkách akce) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 000 Kč 

Registrace
	n partner tašek (exkluzivita) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25 000 Kč 

+ dodání tašek s logem partnera a názvem akce v požadovaném počtu  

(vzhled podléhá schválení pořadatele) 

	n partner jmenovek a šňůrek (exkluzivita)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 000 Kč 
+ dodání šňůrek s logem partnera a názvem akce v požadovaném počtu  

(vzhled podléhá schválení pořadatele) 

	n partner propisek (možnost dodat reklamní propisky partnera).  .  .  .  .  .  10 000 Kč 
+ dodání propisek v požadovaném počtu 

	n partner bloků (možnost dodat bloky s logem partnera) . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
+ dodání bloků v požadovaném počtu 

23.–24. 10. 2025  / Parkhotel Congress Center Plzeň 


